Пользовательское соглашение

1. Предмет соглашения

1.1. Настоящее Соглашение регулирует отношения между ИП Кадилова Дарья Павловна (ОГРНИП

326774600163811, ИНН 774348995645), действующей под коммерческим обозначением Агентство

Недвижимости «Правильный Вектор» | АНПВ, Москва (далее - Агентство) и пользователем сайта

an-pv.ru (далее - Пользователь).

1.2. Использование материалов и сервисов сайта означает полное и безоговорочное согласие

Пользователя с условиями настоящего Соглашения.

2. Условия использования сайта

2.1. Пользователь обязуется использовать сайт в соответствии с законодательством РФ.

2.2. Вся информация на сайте носит ознакомительный характер и не является публичной офертой.

3. Интеллектуальная собственность

3.1. Все материалы сайта (тексты, фотографии, дизайн) являются объектами авторских прав и не

могут быть использованы без письменного согласия Агентства.

4. Ответственность

4.1. Агентство не несет ответственности за возможный ущерб, причиненный Пользователю в

результате использования информации с сайта.

5. Изменение условий

5.1. Агентство вправе в одностороннем порядке изменять условия Соглашения. Новая редакция

вступает в силу с момента опубликования.